
UCHWAŁA NR XVII/147/04 
RADY MIASTA EŁKU  

z dnia 27 stycznia 2004 roku 

 
w  sprawie wyrażenia zgody na  zamianę prawa własności nieruchomości pomiędzy 

Miastem Ełk,  a Powiatem Ełckim. 
 

Na  podstawie art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 543,  z 2001r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154 poz. 1800, 

z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1682 i Nr 240, poz. 2058 oraz z 2003r. Nr 1, poz. 15 i Nr 80, 

poz. 717, 720 i 721, Nr 96, poz. 874, Nr 124, poz. 1152, Nr 162, poz.1568 i Nr 203, poz. 1966) -  

Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

 
§1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany prawa własności działki oznaczonej nr 1332/3 

o powierzchni 0,0245 ha opisanej w księdze wieczystej nr KW 13491, położonej Ełku przy 

ul. Łukasiewicza, stanowiącej własność Gminy Miasto Ełk, na prawo własności działki oznaczonej 

nr 1312/7 o powierzchni 0,0335 ha, opisanej w księdze wieczystej nr KW 43365, położonej w Ełku 

przy ul. Łukasiewicza, stanowiącej własność Powiatu Ełckiego bez obowiązku dokonywania dopłat 

w przypadku różnej wartości zamienianych nieruchomości. 
 

        §2. 
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 

     §3.    
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

       Przewodniczący  Rady Miasta Ełku 

        Krzysztof  Marcińczyk 

 

 

 

 


	RADY MIASTA EŁKU

